第十三届“国石杯”暨第十五届“天工奖”新疆地区初选
二号通知
新宝协（2016）第02号

各位会员、各位玉雕工作者：
第十三届国石杯和田玉玉雕作品精品展评会、第十五届天工奖新疆地区初选，经过协会积极筹备，准备工作已就绪。现将有关事项通知如下：
一、参评作品所需资料
    1、作品文字简介一份，包括名称、材质、规格（尺寸）、设计者、制作者、作品说明（如作品内容、典故、设计意图、用材特点、寓意等）；
2、提供参展作品 9X12cm （五寸）照片两张及照片电子版（参展作品必须在规定的时间内，按要求提供所需资料，资料不合格者，将不能参展）；
3、参展作品报名表一份(见附表、也可到中国和田玉网chinajade.cn)，报名表送至新疆珠宝玉石协会办公室，联系电话：0991-4800064、13565863385（陈忠英）、13009669822（李秘书长）
二、参评作品收取300元的评审费。
三、展示时间和地点安排
1、从本通知下发之日起开始报名征集作品。
2、8月20-31日为参评作品初选。
    3、入选作品，按参评要求，备齐各项资料后，由筹备组统一布展。
3、展示时间： 2016年9月5-6送作品。9月7日-9月11日展出,12日撤展。
4、展评会地点：真珍珠宝商城（友好北路与克拉玛依西路交叉路口）。
附件一 报名表

新疆珠宝玉石首饰行业协会
2016.8.11

	作品名称
	材质
	规格(CM)
	设计、制作人
	作品说明
	产权所有人
	其他

	送评单位：                                              送 评 人：

	通讯地址：                                              邮    编：

	电    话：                                              邮    箱：

	注(请完整填写以上每项内容)

	1、请参评者将照片和相关资料在截止日期之前交至组委会

	2、因评选活动需留存资料，请自留底稿，资料不再退还

	3、如为集体设计或制作的作品，请注明主要人员名单

	4、报名人可为作者，产权所有者或活动组织者，但须有处理相关事宜的权限，以便组委会与之及时联系(此表可以自制或复印，作品简介可另附纸张)

第十三届“国石杯”和田玉玉雕精品展评会参展作品报名表